
２０２３年９月吉日 

北海道ＪＡＬパック会 会員 各位 

                                     北海道ＪＡＬパック会 

                                    会 長 唐神 昌子 

                                      事務局 持木 美奈子 

 

２０２３年度 北海道ＪＡＬパック会『石垣島 研修旅行』のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より北海道ＪＡＬパック会の運営並びにＪＡＬパック商品の販売につきまして、多大なるご支援・ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２３年度の北海道ＪＡＬパック会の研修旅行事業を下記の通り実施いたします。 

ご多忙のところ恐れいりますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。                                        

                                               謹白 

記 

 

■ 石垣島 研修旅行  

１ 日程 ２０２３年１２月５日（火）～ １２月８日（金） ３泊４日間 

２ 宿泊先 
１泊目、２泊目 フサキビーチリゾート ホテル&ヴィラズ 

３泊目      アートホテル石垣島 

３ 募集人員 ２０名 ※先着順とさせていただきます。 

４ お申込み期限 

２０２３年１０月２６日（木） 

別添「参加申込書」に必要事項をご記入の上、ファクシミリ又はメール添付にて 

お申し込みください。 

５ 行程 観光組、ゴルフ組にてご用意しております。詳細は別紙「行程表」をご確認ください。 

 

■ 研修旅行参加費（旅行代金）                                                          お一人様/単位：円 

内容 おひとり様 東京発 札幌・函館発 旭川・帯広・釧路・女満別発 

ゴルフ 
1名 1室 250,000 270,000 285,000 

2名 1室 220,000 240,000 255,000 

観 光 
1名 1室 235,000 255,000 270,000 

2名 1室 205,000 225,000 240,000 

■ 旅行代金に含まれるもの ※下記以外は個人精算となります。 

①往復の航空運賃(普通席)  

②宿泊費(３泊) 

③食事代(朝食３回・昼食２回・夕食３回) 

④行程中の各移動費用 

⑤２日目ゴルフ組:石垣島～小浜島間の往復乗船代およびゴルフプレー代、グリーンフィー、諸経費、利用税 

  ２日目観光組:石垣島観光代 

⑥３日目の西表島・由布島２島めぐり代 

 

■ 旅行代金に含まれないもの 

札幌または東京都内前後泊が必要な場合の宿泊費、及び札幌～新千歳空港または東京都内～羽田空港の移動費 

 



■ 注意事項 

①研修旅行にご同伴でご参加を希望の場合は事務局までご相談ください。 

②詳細は最終日程表にてご案内いたします。 

③研修参加費は参加可否の確認後、ご参加の皆さまへ請求書を送付させていただきます。 

指定期日までのご入金をお願いいたします。 

④航空券は団体用航空券での手配となりますので、普通席でのご用意となります。 

普通席以外をご希望の場合は、一般販売の個札運賃の適用となりますのでご相談ください。 

⑤行程表記載の運航スケジュールは2023年 9月現在の運航予定です。スケジュールは変更となる場合がございます。 

 

■ 【お願い】ゴルフ組へお申し込みの皆さまへ 

ゴルフコンペの景品につきましてご提供をお願いいたします。 

  ご提供の景品いただける場合は、大変恐縮ですが、「参加申込書」へ内容・個数のご記入をお願いいたします。 

 

■ お申し込みについて 

2023年 10月 26日（木）までに、別紙「2023年度北海道ＪＡＬパック会 石垣島 研修旅行 参加申込書」 

へ必要事項をご記入の上、ファクシミリまたはメール添付にてご返送ください。 

 

■ お問い合わせ先 

株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 北海道仕入センター内 

北海道ＪＡＬパック会事務局 担当：細川・南 

 

TEL：070-7473-1935 FAX：011-207-2752  

Mail：hokkaido.jalpak@jal.com 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023/10/26（木）締め切り 

北海道ＪＡＬパック会事務局 担当：細川・南 宛 ＦＡＸ：０１１－２０７－２７５２ 

Mail：hokkaido.jalpak@jal.com 

2023年度北海道ＪＡＬパック会 石垣島 研修旅行 参加申込書 
 

■参加可否に関係なく貴社名（施設名）はご記入の上、ご返信ください。 

貴社名 

（施設名） 

                                          

                       

 

■ご参加される場合は、お客さま情報を必ずご記入願います。 

参加確認 □参加      ・          □不参加 

コース 

2023年12月5日（火）～12月8日（金） 3泊4日 

□ 観光コース 

□ ゴルフコース（2日目 1ラウンドのみ/3日目は観光） 

出発地 □ 羽田 □ 新千歳 □ 函館 □ 旭川 □ 帯広 □ 釧路 □ 女満別 

客室タイプ □ 1名 1室利用      □ ２名１室利用 

（ふりがな） 

お名前 

お客さま情報 ① お客さま情報 ② 

 

JMB番号 年齢 

 

JMB番号 年齢 

    

ご連絡先 
旅程表送付先にも 

利用いたします。 

〒 〒 

電話番号   

携帯番号   

Ｅ-mail   

ゴルフの方 
生年月日 ハンディキャップ 生年月日 ハンディキャップ 

   年  月  日 H.C   年  月  日 H.C 

景品名  個 数  

※航空機座席は全てYクラスでのご利用となります。 

※利用ホテルは禁煙ルーム（全室禁煙）でのご利用となります。 

※その他、行程等に関する確認・お問い合わせについては北海道ＪＡＬパック会事務局までご連絡ください。 

 



 


